Locorum Ordinarii auctoritate Sedis Apostolicæ possunt, immo debent Abbates, & Prælatos Episcopis inferiores, qui usu Pontificalibus gaudent, tum Sæculares, tum Regulares, quantumvis exemptos, & speciali expressione indigentes, etiam per censuras compellere ad omnimodam observantiam rerum præscriptarum circa mortificationem Pontificalium; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali, coram Alex. VII. Rerum præscriptarum ) pro quibus consule antecedentes sanctiones.

Nonnulli ex Abbatibus & Prælati inferioribus proprium habent Territorium & jura episcopalia, nullisque subduntur Episcopis; qui eos coercere, si exceßerint, valeant: eo casu a Sedis Apostolicæ Nuntiis, si adsint, si minus ab Archiepiscopis, in quarum Provinciis, & ab Episcopis Romano tantum Pontifici subjectis, intra, vel prope quorum Diocæsis limites, earum Ecclesiæ, vel Monasteria sita sunt, tamquam a S. Sede delegatis ad hujusmodi decretorum observationem prædicti omnino debent cogi; S. R. C. 27. Sept. 1659. in dec. gener. coram Alex. VII. Beatorum imagines, etiam non principaliter, & uti supplices appositæ, simulacra, picturæ, tabellæ, aut scripturæ, eorum præclara gesta representantes, aut referentes, in Ecclesiis, Sacrariis, & Oratoriis quibuscumque.

que, & præsertim in quibus Missæ Sacrificium, vel alia divina officia peraguntur, inconsulta Sede Apostolica nullo modo exponi debent; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali super cultu Beatis adhuc non canonizatis præfando num. 1. Alex. VII. præfente. Indulta hujusmodi quomodo intelligenda. Vide num. seq. 388.

380 Ubi indultum fuit per Sedem Apostolicam, imagines, simulacra, picturæque tabellas in Ecclesia poni, coli posse in pariete tantum, non tamen super altare collocandi facultas, tributa censetur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 2. Alex. VII. approbante. Secus resolvitur, ubi indultum habetur pro Missa Beatorum. Vide num. seq. & 389.

381 Si concessa fuerit per Sedem Apostolicam altarum erectio, non tamen ob id Missa & Officium de Beatis celebrandi, vel recitandi facultas tradita præsumatur, etenim specifica & expressa concessio super his præcedere debet; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 3. Alex. VII. confirmante.

382 Ubi in toto loco cultus Beatis fuerit concessus, non extendatur inconsulto Pontifice ad alium locum, quavis alia occurrente auctoritate, S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 4. coram Alex. VII. Vide tamen num. 388. & 389. seqq.

383 In locis, ubi Beatus ab omnibus coli permissum fuit, non inde publica Officii recitatio permittitur, sed tantummodo privata, nec satisfactoria præcepto recitationis, nisi quoad illos, quibus Sedes Apostolica de hoc indulserit; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 5. Alex. VII. imperante.

384 Missæ de Beatis, quæ fuerint indultæ certis personis, nempe Presbyteris Regularibus, vel Sæcularibus alicujus loci, vel Monasterii, seu Presbyteris alicujus Ecclesiæ servitio præcipue additis, a confluentibus Sacerdotibus, quamvis dignitate, etiam Cardinalibus insignitis, minime celebrari possunt; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis coram Alex. VII. Vide num. 398.

385 Dies festi in Beatorum memoriis non celebrentur, nisi speciali indulto Apostolico provifum fuerit; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 7. coram Alex. VII. Qui vero casus excipiendi sint; Vide num. 339. & 1311.

386 Beatorum nomina in Calendariis non apponantur, nisi illius tantum loci, earumque personarum, in quo, & a quibus cultus cum Officio, & Missa celebretur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 8. coram Alex. VII. Vide num. 383.

387 In quibusvis ecclesiasticis precibus, etiam in Oratoriis privatis recitandis, particularia Beatorum suffragia non apponantur, vel recitentur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 9. coram Alex. VII. Vide num. seq. & 389.

388 In publicis precibus, præter indultas; & a Sede Apostolica approbatas, Beati non invocentur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 10. coram Alex. VII. Vide num. ant.

389 Beatorum Reliquiæ in processionibus minime circumferantur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali n. 11. coram Alex. VII. Licet in altari exponi possint; Clem. XI. Const. 82. num. 11. quæ incipit: Viros gloriosos §. 2. 8. Maji 1716. edita.

390 Non removetur cultus Beatis, qui per communem consensum Ecclesiæ, vel per immemorabilem temporis cursum, aut per Patrum, Virorumque Sanctorum scripta, vel temporis centum annorum metam excedentis scientiam, ac tolerantiam Sedis Apostolicæ, aut Ordinariorum hæcenus præstitus, ac certis modo & forma ab eo tempore eis exhibitus fuit. Verum si a centum annis citra, cultus hujusmodi aliqua ex parte constiterit actus & extensus, eo casu idem in pristinum reducat; prout quivis cultus, extra casus prædictos ad expressa tantum verbaliter in Apostolicis indultis omnino revocetur; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 12. coram Alex. VII.

391 Beati in patronos non eligantur, nec eorum natalitia cum octavis celebrentur; S. R. C. 27. Sept. 1659. decreto generali de Beatis num. 13. coram Alex. VII. Beati in Patronos non eligantur, nisi auctoritate Apostolica; Vide num. 1311.

Locorum Ordinarii, auctoritate Sedis Apostolicæ possunt, immo debent Sæculares & Regulares quoscumque, quantumvis exemptos, & speciali expressione indigentes, etiam sub censuris compellere ad omnimodam omnium Decretorum circa Beatos observationem. Cum aliqui nullo subduntur Episcopo, qui eos, si exceßerint, coercere valeat, eo casu a Sedis Apostolicæ Nuntiis, si adsint, si minus ab Archiepiscopis in eorum Provinciis, vel ab Episcopis Romano tantum Pontifici subjectis, intra, vel prope quorum diocæsis limites eorum Ecclesiæ, vel Monasteria sua fuerint, tamquam a Sede Apostolica delegatis omnino cogi debent; S. R. C. 27. Sept. 1659. in decreto generali de Beatis num. 15. coram Alex. VII. Vide num. 318.